
Dodatek č. 1   

ke Souhrnu smluvních dohod ze dne 12.12.2022  

č. smlouvy objednatele: 06EU-005872  

č. smlouvy zhotovitele: xxxxxx 

  

  

„I/26 D5 – Stod; DSP, IČ k SP – bez BIM“  

  

ISPROFIN: „532 151 0015“  

  

  

  

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán  mezi   

Ředitelství silnic a dálnic ČR.   

  

se sídlem:    Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,  

IČO:     659 93 390,  

DIČ:     CZ65993390,  

zastoupeným    xxxxxxx 

bankovní spojení:    xxxxxxx 

 

  

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně  

  

a  

  

Společnost „SUDOP GROUP_Střední projekty_BIM 2021“ 

zastoupena správcem SUDOP PRAHA a.s.  

se sídlem    Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha 3 - Žižkov,  

IČO:    257 93 349,  

DIČ:    CZ25793349,  

zastoupenou:    xxxxxxx 

xxxxxxx 

xxxxxxx 

xxxxxxx 

xxxxxxx 

 

bankovní spojení:    xxxxxxx 

 

      

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé.   



  

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“)  

  

Preambule  

  

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 12.12.2022 Smlouvu na plnění Dílčí veřejné zakázky (dále 

jen „Smlouva“).   

B. Součástí Smlouvy jsou Obchodní podmínky pro zeměměřičské a průzkumné práce a dokumentaci 

staveb pozemních komunikací, schválených MD – OPK č. j. 11/2015-120-TN/1 s účinností od 

06.02.2015 (dále jen „VOP“)  

C. Smluvní strany se dohodly na poskytování dodatečných služeb podle čl. 4.2 VOP tak, jak je 

specifikováno níže. Důvodem je požadavek Objednatele na provedení majetkoprávní činnosti 

(MPČ), aktualizace dopravního modelu na základě aktuálních výsledků Celostátního sčítání 

dopravy, aktualizace Báňského znaleckého posudku a zapracování vyplývajících nutných úprav 

projektové dokumentace.  

  

Čl. I Změny Smlouvy  

  

1. Na straně konzultanta dochází ke změně na pozici kontaktní osoby ve věcech smluvních. Aktuální 

kontaktní osoba ve věcech smluvních je:  

2. xxxxxxx 

3. Ustanovení Smlouvy, Článek I. Předmět smlouvy, odst. 1, se rozšiřuje o následující činnosti:  a) 

Majetkoprávní činnost  

b) Aktualizace dopravního modelu  

c) Aktualizace báňského znaleckého posudku  

d) Technická pomoc objednateli  

Detailní rozpis jednotlivých prací je přílohou tohoto Dodatku č. 1 (ZBV č. 1).  

  

4. Ustanovení Smlouvy, Článek II. Cena za poskytování služeb, odst. 1, se mění následovně:  

  
Celková cena plnění 

v Kč bez DPH   
DPH v Kč  

Celková cena Služeb v Kč      

včetně DPH  

Původní cena dle Smlouvy  18 427 095,- Kč  3 869 690,- Kč  22 296 785,- Kč  

Navýšení ceny v rámci 

Dodatku č. 1  
5 214 600,- Kč  1 095 066,- Kč  6 309 666,- Kč  

Nová cena dle Dodatku č. 1  23 641 695,- Kč  4 964 756,- Kč  28 606 451,- Kč  

  

  



Čl. II Závěrečná ustanovení  

  

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a bez 

jakékoli změny.  

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.   

3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s článkem 23.1 VOP, jež jsou přílohou Smlouvy.  

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv.   

5. NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM DODATKU Č.1 SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 

UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 

VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 

PŘEDPISŮ.  

Přílohy: ZBV č.1  

 

Datum: 8.8.2023       Datum: 3.8.2023 

           3.8.2023 


